様式第１３号（第１３条関係）

年　　月　　日

太陽光発電設備撤去完了届出書

龍ケ崎市長　　様

	発電事業者
	住所

	氏名

	連絡先及び

担当者名

	法人その他の団体にあっては，その

名称及び代表者の氏名並びに主たる

事務所の所在地

龍ケ崎市太陽光発電設備設置事業の自然環境等との調和と適正管理に関する条例第１７条第２項の規定により，下記の事業について太陽光発電設備を撤去したことを報告します。

記

	１　事業名

	２　事業区域の所在地
	龍ケ崎市

	３　事業区域の面積
	　　　　　　　　　　㎡

	４　発電設備の撤去完了日

	５　発電設備の処分方法

	６　撤去後の土地の状況

※　添付書類

　・　撤去前及び撤去完了後の状況が分かる写真

　・　マニフェスト等の処分したことの分かる資料